平成 31年２月吉日

お得意先各位

2019年度 総合カタログ発刊のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社総合カタログが新しくなりましたので、ご案内させて頂きます。

新製品は下記の通りとなり、価格改定製品につきましては 4月 1日より実施させて頂きます。
また、一部製品につきましては在庫限りとなり、廃番及び在庫完売次第マイナーチェンジを予定しています。
マイナーチェンジ製品につきましては、再度ご案内申し上げます。
尚、詳細につきましては下記の通りとなりますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新  製  品
●ハロゲンランプウォーマー（P1-2）
【HL-8(MK・MG・MS)】 価格\50,000-
落ち着いた風合いのマットカラー3色展開
※平成 31年４月末発売予定
【HL-Concept】 価格\60,000-
きらびやかに輝くガラス色のアクリルリングを採用
※平成 31年 6月発売予定
●ブレッドウォーマー（P7）
【BW-600】 価格\280,000-
業界初パン専用ウォーマー
※平成 31年 4月末発売予定
マイナーチェンジ
●瞬間加熱酒燗器（P17）
【TSK-11】 価格\120,000-
日本酒をもっとおしゃれにデザイン一新
※平成 31年 4月発売予定
（TSK-N11R在庫完売次第）

価 格 改 定
●クールプレート （P10）
【CP-520LED(DC)】 価格\360,000-
【CP-520(HPC・GWC・GKC)】
価格\280,000-
●ホットロースター（P16）
【TEY-101】 価格\320,000-
【TEY-202】 価格\400,000-
●フローズンマシン（P20）
【mini-1】 価格\240,000-
【mini-2】 価格\360,000-
在 庫 限 り
●スープウォーマー【FW-40】
●燗どうこ【HS-120(どうこ仕様)】
●カップウォーマー【DA-602・GS】【HC-120】
●フードキャビ【FC-50・G】
●ホットキャビ【HC-50】
●ストーンウォーマー【WHS-12】

以上